
 Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

PORTARIA Nº430/2013/GR, DE 26 DE MARÇO DE 2013

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação 012176/2013,

RESOLVE:

Designar MARUCIA PATTA BARDAGI, Professora Adjunta, MASIS nº 177770, SIAPE nº 1823313 para integrar a
Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Universidade Federal de Santa Catarina, em substituição a Bernadete Limongi,
designada pela Portaria nº 1278/GR/2010, de 30 de setembro de 2010.

Prof.ª Roselane Neckel

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 1 29/09/2014 11:06


